11

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Отраслевому соглашению между Общероссийским профессиональным союзом работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации и Министерством внутренних дел Российской Федерации на 2018 – 2020 годы
(подписано 15 ноября 2017 года, зарегистрировано в Федеральной службе по труду и занятости 15 декабря 2017 года, регистрационный № 21/18-20)

Общероссийский профессиональный союз работников
государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации, с одной стороны, и Министерство внутренних дел Российской Федерации, с другой стороны, в связи с истечением 31 декабря 2020 года срока действия Отраслевого соглашения между Общероссийским профессиональным союзом работников государственных учреждений
и общественного обслуживания Российской Федерации и Министерством внутренних дел Российской Федерации на 2018 – 2020 годы (далее – Отраслевое соглашение) и руководствуясь положениями части второй статьи 48
и статьи 49 Трудового Кодекса Российской Федерации, согласились:
1.Продлить срок действия Отраслевого соглашения на три года.
2.   Пункт 1.5 Отраслевого соглашения изложить в следующей редакции:
«1.5. Соглашение вступает в силу с 1 января 2018 года и действует
по 31 декабря 2023 года в связи с его продлением.».

	Председатель Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации
	Министр внутренних дел
Российской Федерации

________________  Н.А. Водянов

[bookmark: _GoBack]«____» ______________   20___ г.

____________ В. А. Колокольцев

«____» ______________   20___ г.